СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
  27.05.2011                                                                                                45/5
Об утверждении перечня  имущества,
подлежащего передаче в муниципальную
собственность Собинского района
       Рассмотрев представление главы Собинского района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24  Устава Собинского района, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, утвержденным решением Совета народных депутатов от 18.12.2008 №220/13, в соответствии с обращением заместителя Министра обороны Российской Федерации о передаче в собственность муниципальных образований Владимирской области высвобождаемых военных городков Минобороны России,   Совет народных депутатов  р е ш и л:
1.Утвердить перечень имущества, передаваемого  безвозмездно из федеральной собственности Российской Федерации в муниципальную собственность Собинского района  согласно приложению.
2.Комитету по управлению имуществом района направить утвержденный перечень имущества, передаваемого безвозмездно из федеральной собственности Российской Федерации в муниципальную собственность Собинского района, в адрес Министерства обороны Российской Федерации и департамент имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета                                                  И.о.главы  района
народных  депутатов
                              Л.В.Потапова                                                            Н.В.Борисевич

                                                                                                                                             Приложение

                                                                                                                          к  решению Совета народных депутатов

                                                                                                                                     от  27.05.2011  № 45/5

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего безвозмездной передаче из федеральной собственности Российской Федерации  в муниципальную собственность Собинского района

	          Коды  признаков
	Полное

наименование

предприятия

учреждения,

в ведении  которого находятся

объекты, имущества
	Адрес предприятия, местонахождение имущества

	Наименование
	Год ввода в эксплуатацию
	Площадь

(га.)

	ОКОГУ
	ОКАТО
	ОКОНХ

	ФГ КЭУ

«Владимирская КЭЧ района»
	600021,

г.Владимир,

ул.Красноармейская,д.36

	Владимирская область,

Собинский район,

д.Кузьмино,

в/г №1а
	Водонапорная башня №77
	1959

	Владимирская область,

Собинский район,

д.Кузьмино,

в/г №1а
	Жилой дом №72
	1957

	Владимирская область,

Собинский район,

д.Кузьмино,

в/г №1а
	КПП №92
	1983

	Владимирская область,

Собинский район,

д.Кузьмино,

в/г №1а
	КПП №48
	1950

	Владимирская область,

Собинский район,

д.Кузьмино,

в/г №1а
	Склад №89
	1979

	Владимирская область,

Собинский район,

д.Кузьмино,

в/г №1а
	Склад №94
	1998

	Владимирская область,

Собинский район,

д.Кузьмино,

в/г №1а
	Склад №85
	1975

	Владимирская область,

Собинский район,

д.Кузьмино,

в/г №1а
	Склад №87
	1977

	Владимирская область,

Собинский район,

д.Кузьмино,

в/г №1а
	Склад №93
	1987

	Владимирская область,

Собинский район,

д.Кузьмино,

в/г №1а
	Склад №84
	1974

	Владимирская область,

Собинский район,

д.Кузьмино,

в/г №1а
	Склад №91
	1980

	Владимирская область,

Собинский район,

д.Кузьмино,

в/г №1а
	Склад №68
	1955

	Владимирская область,

Собинский район,

д.Кузьмино,

в/г №1а
	Склад №83
	1961

	Владимирская область,

Собинский район,

д.Кузьмино,

в/г №1а
	Хранилище №88
	1978

	Владимирская область,

Собинский район,

д.Кузьмино,

в/г №1а
	Хранилище №86
	1976

	Владимирская область,

Собинский район,

д.Кузьмино,

в/г №1а
	Хранилище №90
	1980

	Владимирская область,

Собинский район,

д.Кузьмино,

в/г №1а

 кадастровый номер:

33:12:011135:15
	Земельный участок

	12,6